
          Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

 
 

 
 
 
 
 

 
Senato 
Accademico 
 
 
Seduta del   
17 aprile 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

………… O M I S S I S ………….. 
4.1 BILANCIO UNICO DI ATENEO DI ESERCIZIO 2017 

………… O M I S S I S ………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 98/18 
 

IL SENATO ACCADEMICO 
 

• Letta la relazione istruttoria; 
• Vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 
• Visto il Decreto Legislativo n. 18 del 27 gennaio 2012; 
• Visto il Decreto MIUR-MEF n. 19 del 14 gennaio 2014 e successive 

modifiche e integrazioni; 
• Visto l’art. 11, comma 1, lett. c) e l’art. 54, comma 4, del Regolamento di 

Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
• Visti gli elaborati relativi al Bilancio unico di ateneo di esercizio 2017 ed i 

relativi allegati; 
• Presenti e votanti 32, maggioranza 17: con 31 voti favorevoli del Rettore, 

del Pro Rettore Vicario e dei Senatori: Alfonzetti, Benvenuto, Biagioni, 
Biffoni, Catucci, Cerutti, Ciancaglini, Cirillo, De Toma, De Vito, Del Prato, 
Desideri, Fucile, Letizia, Mataloni, Piras, Portoghesi Tuzi, Rota, Torrisi, 
Zicari, D’Addio, Ferri, Maioli, Marotta, Caiazzo, Rebichini, Santangelo, 
Scandolo, Subiaco e con la sola astensione della senatrice Santarelli 

 
DELIBERA 

 
di esprimere parere favorevole al Bilancio unico di ateneo di esercizio 
2017. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO                                                                 IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                       F.to Eugenio Gaudio 

………… O M I S S I S ………….. 

 


